REPUBLIKA E SHOQIPERISE

BASHKIA LEZHE
KESHILLI I BASHKISE LEZHF

VENDIM
Nr. 81 Dae] 8 . OF 2018

PER
MIRATIMIN E PROJEKT BUXHETIT AFATMESEM 2019-2021 (FAZA E PARE) TE
BASHKISE LEZHE ;

Né& zbatim t& ligjit Nr.139/2015 “Per Vetéqeverisjes Vendore”;té ligjit Nr.68, daté 27.04.2017
“Pér Financat e Vetégeverisjes Vendore™;té ligjit Nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér Mena-xhimin ¢
Sistemit Buxhetor n& Republikén e Shqip&risé”, i ndryshuar; t8 Udhézimit M.Financave Nr.23,
dat€ 22.11.2016 “Pér progedurat standarte t& pergatitjes s& Programit Buxhetor Afatmesem’;dhe
t€ udhezimit M.Financave nr6/1, date 28.02.2018 “‘Pér pergatitien e Buxhetit Vendor’:me
propozim t& Kryetarit t& Bashkiss Késhilli Bashkisg Lezhe pas diskutimeve

VENDOSI:

l. Miratimin e Projektbuxhetit Afatmesém pér vitet 2019-2021 (Faza e parg),té Bashkisé
Lezhé,sipas dokumentit te paragitur t PBA-s¢,relacionit pérkatés dhe raportit t&
Ministris s¢ Financave dhe Ekonomisg,bashkélidhur kétij p/vendimi.

2." Pér zbatimin e ketij vendimi ngarkohet kryetari i Bashkisé.

3. Ky vendim hyn né& fuqi 10 dit& pas shpalljes.

KRYETARI

Kristian GIIDODAJ

Bashkia Lezhé, Kodi Postar 4501, email: kbashkiak@lezha.gov.al, web: www.lezha,gov.al




